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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info'@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI
dhe Vit

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij. té bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara n€ Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475. dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014. daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

PRANVERA RESMI PUSTINA

Funksioni

PROKURORE

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE PER KRIME TE RENDA,
TIRANE

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

Shkurt 2016 31 MARS 2017

Né bazé t& nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t€¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

Pranvera Pustina




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE

IL

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né€ leké apo né valuté qé& pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

{€ vitit (€ deklarimit.
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ;:;‘ e mels - R
50%

Pasuri te paluajtshme te krijuara vegmas nga Bashkeshorti Floran
Flamur Pustina, ne emer te tij PERGJATE VITIT 2016, pas martese,

SHENIM: Pershkrimi i detajuar

vetem nepermjet te Ardhurave te tij:

gjendet ne seksionin e kesaj

BURIMI: TE ARDHURAT E TATUESHME TE BASHKESHORTIT

SHENIM: Pershkrimi i detajuar gjendet ne seksionin e kesaj | Deklarate per Pasurite e
Deklarate per Pasurite e Personit te Lidhur / Bashkeshortit. Personit te Lidhur ! |
(VETEM 1 DHE 2 ME POSHTE) Bashkeshortit. ‘

1. Blerje nga Bashkeshorti Floran Pustina ne bashkepronesi (50%) e
| nje trualli Ullishte prej 8,700 m2 (tetemije e shtategind meter katror) ne
fashtin Mumajes — Tirane: Z. Kadastrale 2736, Nr. 94/25, Vol. 3, Fq. 127
prane ZVRPP Tirane; nepermjet Kontrates Noteriale per Shitlblerjen e
Pasurise se Paluajtshme (Ullishte) nr. 7837 Rep., dhe 1959 Kol., date
22.12.2016, prane Notere R. Ruci.

BURIMI: TE ARDHURAT E TATUESHME TE BASHKESHORTIT

2. Kontrate per Transferim te Drejtash (Apartament i paregjistruar dhe
ne proces legalizimi), Fshati ADA Holding, Qerret — Golem, Kavaje,
nepermjet Kontrates Noteriale per Transferimin e te Drejtave nr. 6951
Rep. Dhe 1700/1 Kol, date 1 Nentor 2016, perpara Noteres R. Ruci, nga
Bashkeshorti Floran Pustina. Objekti: Apartament 107,4 m2 (njeqind e
shtate pike kater metra katror).

BURIMI: TE ARDHURAT E TATUESHME TE BASHKESHORTIT

3. Llogari kursimi (euro) prané bankés BKT né euro me nr.
425821393 e hapur mé daté 05.10.2016, né té cilen éshte
depozituar shuma e cmimit té shitjes s& automjetit tip BMW me
targé AA342HT prej 6300 euro sipas kontratés noteriale sé
shitjes. Gjithashtu né kété llogari bankare jané depozituar shumat
prej 35 euro né formén e rimburésimit lidhur me njé aktitvitet
trajnues t& zhvilluar nga OSCE dhe shuma prej 881.39 euro nga
EUROCONTROL rimburésim lidhur me njé aktivitet trajnues.
Gjéendja aktuale e llogarisé éshté 5831.69 euro.

593169 EUR (pesemije e
nenteqgind e tridhjete e nje
euro e gjashtedhjete e nente
cent)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c. ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké:
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, NéMMmi ‘\zy rit
Pranvera Pustina S




Nése kv format éshté i pamjafiueshem, vazhdoni te plotésoni ne fotokopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto &

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

1. Te ardhurat neto krijuara si prokurore prané& Prokurorisé sé& Shkallés sé& | 135.603 Lek (njeqgind e tridhjete e

Paré Tirané pér periudhen respektive: Janar Shkurt 2016 pese mije, e gjashteqind e tre lek)

2. Té ardhurat neto krijuara si prokurore né Prokuroring prané Gjykatés sé | 1,244 655 Lek (nje milion e
Shkallés sé& Paré pér Krime t& Rénda Tirané pér periudhén gé nga Shkurt | dygind e dyzet e kater mije e
2016 deri né Dhjetor 2016. gjashtegind e pesedhjete e pese
lek)

3. Té ardhurat neto té krijuara nga angazhimi né mésimdhénie prané | 12,500 LEK (dymbedhjete mije e
Universitetit “Héna e Ploté Beder”, pér periudhén Janar 2016-Shkurt 2016 | pesegind lek)
prané Bankés Kombétare Tregtare né nr e llogarisé 425821393.

4. Té ardhura te krijuara nga shitja e automjetit tip BMW Series 1 me targé | 6,300 EUR (gjashte mije e treqind
AA 342 HT t& depozituara nga Bleresi Z llir Memushaj, sipas Kontrates | Euro)

Noteriale 07.09.2016, 5837 rep, 1490/2 Kol, né llogariné e kursimit (euro)
prané bankés BKT, me nr. 425821393 e hapur mé daté 05.10.2016. Cmimi i
pércaktuar né kontratén e shitjes: 6500 euro. Né& llogari jané kaluar nga
blerési 6300 euro (200 euro shpenzuar nga Bleresi pér defekte teknike né
momentin e shitjes).

Emri, Mbiemri, Nénshkriti i zyrtarit
Pranvera Pustina N \
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém. vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.




|I M TY MITIRAAITT T'TA A ATAT AT ]l

I NDAJ PERSONAVYE JURIDIKE DHE FIZIKE " |

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

* T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor t&
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Néqslllm\m i zyrtarit
té plotésoni né fotokopje té tij. Pranvera Pustina
e
— \ S N,
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DHURATA DHE TRAJTIME PREFERENCIALE

Pérshkruani hollésisht Hojin e dhuratés né Viera e

vierén mbi 10000 (dhjeté mijé leké), si dhe | Identiteti i personit fizik ose |dhuratés /trajtimit
trajtime preferenciale, nga deklarimi i juridik dhe lidhja e tij me preferencial né leké
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té zyrtarin. ose valuté

deklarimit. (me shifra dhe me fjalg).

Pérshkruani t&€ dhénat KONFIDENCIALE qé kané lidhje me; pasurité private

té paluajtshme dhe/ose té luajtshme, té regjistruara ose jo né regjistrat publiké, :;";:ﬂitg E::::]:'Ele
detyrimet financiare, identitetin e personit juridik ose fizik, huadh&nés a da; a/muajiviti 2

huamarrés, emértesén e institucionit publik ose privat, me t& cilét keni
marrédhénie interesi.

T€ dhénat pér personat fiziké e juridiké. duke pérfshiré edhe personin e besuar, qé rezultojné t& lidhur me
zyrtarin q€ mbart detyrimin pér deklarim:

Emér, Atési, Mbiemér i personit fizik | Lidhja me deklaruesin | Lloji i interesave private, vendndodhja
dhe /ose emértimi i personit juridik e tyre.
Emri, Mbiemri,
- - s i Nénshkrimi i zyrtarit i m
Nése ky format éshité | pamjaftueshém, 5 =
o I ey ranvera Pustina //
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij. [P SN
Telefon privat e celular eadina
1355 56 20 14 101 s |
Telefon zyre, faks, e-mail

I!]ranverapustina@me.com |




AREPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku - 800 9999, Website: www.hidaa.cov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fé¢mijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.
pér pasurité qé& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja FLORAN FLAMUR PUSTINA, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []
bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit PRANVERA RESMI PUSTINA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénsj:knm: ;,;ﬁ?ﬁomt té lldhﬁr
Floran Pustina [w i 4’%/4 w M-
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|| DHE BURIMI I KRIJIMIT ||

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé& keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t&é ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ke it e g
fjalé né %

Blerje ne bashkepronesi (50%) e nje trualli Ullishte prej 8,700 m2 | Cmimi i Kontrates: EUR 55,000 | 50%
(tetemije e shtategind meter katror) ne fashtin Mumajes - Tirane: Z. | (pesedhjete e pese mije Euro) | (pesedhj
Kadastrale 2736, Nr. 94/25, Vol. 3, Fq. 127 prane ZVRPP Tirane; | Pjesa takuese e cmimit per | o
nepermjet Kontrates Noteriale per Shitlblerjen e Pasurise se | Floran Pustina per pergind)
Paluajtshme (Ullishte) nr. 7837 Rep., dhe 1959 Kol., date 22.12.2016, | bashkepronesine ne 50% te
prane Notere R. Ruci, dhe Kontrates se Kaparit e dates 13 Dhjetor 2016. prones: EUR 27,500 (njezet e
Pala Shitese: Familja Allmuca, perfagesuar nga Z. Esat Allmuca. shtatemije e peseqind Euro).
Bleresit: Floran Flamur Pustina, dhe Muharrem Musabelliu. Cmimi i paguar i plote ne
Burimi: te ardhurat e tatueshme nga llogarite rrjedhese llogarine e Noterit ne momentin
Transaksion teresisht bankar. e firmosjes nga Bleresit.
(Perfituar pas Marteses)
Kontrate per Transferim te Drejtash (Apartament i paregjistruar dhe ne | Cmimi i Kontrates: EUR 69,000 | 100%
proces legalizimi nga pronari aktual), Fshati ADA Holding, Qerret — | (gjashtedhjete e nente mije njegind
Golem, Kavaje, nepermjet Kontrates Noteriale per Transferimin e te | Euro). per
Drejtave nr. 6951 Rep. Dhe 1700/1 Kol, date 1 Nentor 2016, perpara | Kesti i pare prej EUR 34,000 qind.

Noteres R. Ruci.

Pala Shitesi (Transferuesi i te Drejtave): Julien Gerard Emile Roche

Pala Blerese: Floran Pustina

Objekti: Apartament 107,4 m2 (njegind e shtate pike kater metra katror)
dhe pjese oborri ne bashkepronesi me bleres te tjere, ne proces
legalizimi prane ALUIZNI nga Transferuesi i te Drejtave.

Burimi: te ardhurat e tatueshme nga llogarite rriedhese

Transaksion teresisht bankar.

(tridhjete e kater mije Euro)
paguar me date 9 Nentor 2016,
Transaksion Bankar

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b. c, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ;,pgrsomt té lldfmr

Floran Pustina 7// -,
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Flete Shtese pas fages 9
(Fage 9/1)
[Personi i Lidhur (Bashkeshorti): Floran Flamur Pustina]

Pershkrim i llogarive bankare te Floran Flamur Pustina, pergatitur dhe dorezuar ne kuader te
Deklarimit / Deklarates se Pasurise, konform Ligjit “P&r rivlerésimin e gjyqtaréve dhe prokuroréve
né Republikén e Shqipérisé”’, ne Janar 2017, se bashku me evidencat perkatese (Vertetim

Bankar, ose Statement i llogarise bankare).

Gjendja Llogarive Bankare (Floran Flamur Pustina):

Banka Kombetare Tregetare (BKT) Shqiperi
Llogaria rriedhese BKT EUR, No. 402598533

Llogaria rrjedhese BKT Lek, No. 402598533

Banka Kombetare Tregetare (BKT) Dega ne Kosove:
Llogaria rrjedhese EUR Nr. 1901605069321153
Intesa San Paolo Bank Albania sh.a.:

Llogaria e kursimit FUTURA ne emer te vajzes Mia Pustina:
LEK Nr. 89905036001

EUR Nr. 89905036002

Llogarite rrjedhese te Floran Pustina, prane Intesa San Paolo Bank:
LEK Nr. 42739838001

| EUR Nr. 42739838402

EUR Nr. 42739835101

Shumat ne gjendje ne llogarite
bankare:

EUR 131,158.18 (njeqind e tridhjete e
nje mije e njeqind e pesedhjete e tete
euro dhe tetembedhjete cent)

LEK 132,406.66 (nje qind e tridhjete e
dy mije e katergind e gjashte lek e
gjashtedhjete e gjashte gindarka)

EUR 195,075.79 (njegind e
nentedhjete e pese mije e
shtatedhjete e pese euro e
shtatedhjete e nente cent)

525,109.51 LEK (peseqind e njezet e
pese mije e njeqgind e nente lek e
pesedhjete e nje gindarka).

102.12 EUR njeqgind e dy euro e
dymbedhjete cent).

6,336.69 LEK (gjashte mije e tregind e
tridhjete e gjashte pike gjashtedhjete
e nente)

2,437.80 EUR (dy mije e katergind e
tridhjete e shtate euro e tetedhjete
cent)

-18.30 EUR (negative / minus
tetembedhjete euro e tridhjete cent)




" TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE

VEDDIMITADTI DTITRYT IVET NIOD/NCE DDIV AT

"

"

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
licensa dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&

deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashké&jetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan& siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalg&)

Te ardhura vjetore ne forme pagash ne cilesine e ortakut themelues dhe
avokatit/partnerit te zyres ne shoqerine Tashko Pustina sh.p.k. NIPT: L11806021V.
Adresa: Rr. Ibrahim Rugova, no. 5, Sky Tower 134, 1017, Tirane, Shqiperi.
Shogeria ka paguar ne menyre te rregullt prane Organeve Tatimore tatimin
mbi te ardhurat personale dhe kontributet shogerore dhe shendetesore.

1,095,942 Lek (nje milion e
nentedhjete e pese mie e
nentegind e dyzet e dy lek).

Te ardhura te tjera nga aktiviteti jashte Republikes se Shqiperise per vitin 2016.

Te ardhura ne Republiken e Kosoves, te realizuara nepermjet Tashko Pustina sh.p.k.
- Dega ne Kosove, ne cilesine e Drejtorit te Deges (paga vjetore), Partnerit
Manaxhues dhe ortakut te shoqgerise ge ka themeluar degen, te ardhura nga bonuset,
shperblimet, dietat, shpenzimet e udhetimit dhe shpenzimet e gendrimit jashte
Republikes se Shqiperise.

Konfirmuar me shkrim nga Audituesi i Certifikuar: DELOITTE

EUR 119,5619.76 (njeqind e
nentembedhjete mije e peseqind e
nentembedhjete euro e shtatedhjete e
gjashte cent), nga te cilat shuma e
plote prej 119,519.76 eshte alokuar
ne llogarite personale prane BKT
Shqiperi.

Zevendes President i Federates Shqgiptare te SNOOKER-it, dhe anetar i
Komitetit Ekzekutiv, themeluar me Vendimin nr. 5273 date 26.02.2016 te
Gjyatarit Ervin Pollozhani, Gjykata e Rrethit Gjygesor, Tirane.

Aktualisht pozicion i ofruar ne menyre vullnetare dhe pa shperblim

0.00 (zero lek)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né

31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

* Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11. pér

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t&8 detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg§)




Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. interesave private, detyrimeve financiare té zyrtaréve dhe
personave t€ lidhur me ta. sanksionohet né dy ligjet mbi té cilat ushtron veprimtariné Inspektorati i Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
* Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve financiare t& &
zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké”, i ndryshuar
* Ligj nr.9367, daté¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™ i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor™ duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashké&shortit/es, bashké&jetuesi/es dhe fémijéve né
moshé& madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes. me pasuri té regjistruar né emér té vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé& personit & ka detyrimin pér deklarim.

Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, b&het nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave té lidhur.

Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé& 31 Mars t& ¢do viti.

Bashkélidhur Deklarimit t& interesave private zyrtari duhet t& dorézoj: kopje t& Letér Njoftimit ( Kartés s&
Identitetit) pér vete, pér bashkéshortin/en, bashké&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore.

Pér fémijét e tjeré zyrtari duhet té dorézoj fotokopje té Pasaportés ose t& Certifikatés personale.
Mosplotésimi i kétij detyrimi passjell mospranimin e deklaratés sé interesave nga [LDKPKI

dhe pér pasojé ndaj zyrtarit do t& aplikohen sanksione pér refuzim té deklarimit té interesave private.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur”duhet té plotésohet nga personat e lidhur
(bashk&shortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore) q&é mbartin detyrimin pér deklarim né bazé
t& nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité qé disponojné vecmas.

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetusi/ja, fémijét né mosh& madhore) i cili mbart
detyrimin p&r deklarim t& interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga faqja 8-11.
Né ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur &shté i detyruar t& plotésojé fagen e paré t& deklaratés
“AUTORIZIMI”, ku deklaron né&se ka ose jo pasuri t&€ regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté¢ do t&
plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri té regjistruar vegmas.

Sanksionet:

(do shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

Pé&r mosdeklarim né afat dhe pa shkaqe té arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjob& nga 50.000 leké deri né
100.000 leké.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né& pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjob& dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit té deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi né té kundért,
deklarata do té kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

eriodik’ | jetor

Pér informacione t&¢ métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t&
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése™ né numrat e

Té dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

